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2 Glåmosveien 13

​

Stor enebolig på Glåmos  
med oppussingsbehov. 
Ingen boplikt.

Velkommen til Glåmosveien 13!

En stor, sentral enebolig på Glåmos med oppussingsbehov. Nærhet til 
skole, barnehage og butikk. Ingen boplikt.

Eiendommen inneholder:

Kjeller: Gang, toalett, 3 boder.

1. etasje: Kjøkken, stue, gang/    entre, bad/    vaskerom, gang, trapperom.

2. etasje: Gang, 3 soverom, bad, uthus.

Velkommen til en trivelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 975 100,‑
Selger:	 Monica Elisabeth Wiese

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/    BRA Total	  205/    270 kvm
Tomtstr.:	 1301.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 18, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1705240039

Martin Gabrielsen
Advokat/    Megler

Mobil	 918 61 016
E‑post	 martin.gabrielsen@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Plantegning
1. etasje

​
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2. etasje
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Kjeller 
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Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 205 m²
BRA ‑ e: 65 m²
BRA totalt: 270 m²
TBA: 33 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 65 m² 
1. etasje
BRA‑i: 70 m² 
2. etasje
BRA‑i: 70 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

2. etasje
7 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 28 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 37 m² 

Ikke målbare arealer
Areal tatt opp av pipefundament i kjeller er ikke  
måleverdig. Dette er på ca. 1 kvadratmeter.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal tatt opp av pipefundament i kjeller er ikke  
måleverdig. Dette er på ca. 1 kvadratmeter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1301.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt opparbeidet med plen, trær og busker.
I gangareal er det delvis lagt steinheller.
Det foreligger ingen målebrev på eiendommen, men  
en skylddelingsforretning fra 10.08.1946. Areal må  
derfor anses som omtrentlig og megler anbefaler  
derfor ny eier å foreta en oppmåling for å få sikre  
grenser.

Beliggenhet
Boligeiendom beliggende veldig sentralt på Glåmos.  
Kort avstand til bygdas skole, barnehage, butikk,  
samfunnshus, jernbanestasjon samt turterreng og  
bygdas øvrige tilbud. Ca 15 minutter å kjøre med bil  
inn til Røros.

Adkomst
Fra Røros kjører du FV 30 mot Trondheim i ca. 7,2  
km. Sving av veien til høyre mot Vintervollen. Kjør  
Vintervollveien i ca 5,1 km. Etter å ha kjørt over brua  
sving til venstre inn i Aursundveien. Kjør den i ca  
310 meter før du svinger av til høyre inn i  
Glåmosveien. Kjør den i ca. 145 meter og du finner  
eiendommen på høyre side like før du kjører inn til  
Glåmos samfunnshus.

Det vil bli godt skiltet av Aktiv Eiendomsmegling ved  
fellesvisning.
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Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa og  
småhusbebyggelse, samt skole, barnehage og  
samfunnshus.

Bygningssakkyndig
Snorre Kolstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig
Enebolig oppført i to etasjer over kjeller. Grunnmur  
er oppført i betong. Veggkonstruksjon er oppført i  
tre og er kledd utvendig med stående panel. Taket  
har valmtaksform og er tekket med pappshingel.  
Etasjeskillere er av trebjelkelag. Vinduer er med 2‑  
og 3‑lags isolerglass, samt koblet glass.

Uthus
Uthus oppført i én etasje. Grunnmur er oppført i  
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